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Znak sprawy: AZP/08/P/2025       Katowice, 12.05.2025 r. 

 

WYJAŚNIENIE 2 
dotyczy postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na 

podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn.: 

„Świadczenie usługi pralniczej dla OSK w Katowicach” 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 18.04.2025 r.,  

pod nr 2025/BZP 00197830/01 

  

W związku z dodatkowymi zapytaniami, które wpłynęły po terminie, zamawiający udziela poniższych 

odpowiedzi. Numeracja w poniższym piśmie stanowi kontynuację pisma „Wyjaśnienie - modyfikacja 1” z dnia 

6.05.2025 r. 

 
Pytanie 9: „Pytanie dotyczące formularza cenowego:  

Czy Zamawiający mógłby wskazać, opisać sposób wyliczenia ceny części dotyczącej najmu poszczególnych 

urządzeń i wyrobów wielorazowych (poz. 2-5). Obecna forma,  

bez wskazanych formuł lub jasnego sposobu obliczania ceny może być różnie wyliczona przez oferentów, co w 

konsekwencji może wpłynąć na wynik postępowania lub nieporównywalność złożonych ofert.” 

Odpowiedź 9: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z opisem zawartym w pkt. 18.2 SWZ, cenę ofertową w 

zakresie najmu poszczególnych urządzeń i wyrobów wielorazowych (poz. 2-5 Formularza cenowego) 

Wykonawca zobowiązany jest obliczyć w załączniku nr 1.1 mnożąc ceny jednostkowe netto (w każdym 

kolejnym wierszu), które powinny być wyrażone z dokładnością do 0,01 zł, przez ilość.  

Ceny jednostkowe netto stanowią cenę najmu urządzenia lub wyrobu na jeden miesiąc, które należy 

pomnożyć przez 24 miesiące, by uzyskać w ten sposób cenę netto na 24- miesiące.  

Otrzymane w ten sposób ceny netto na 24 m-ce należy powiększyć stosownie do stawki podatku VAT, co 

daje ceny brutto na 24 m-ce, które należy zaokrąglić z dokładnością do 0,01 zł. 

 

Pytanie 10: „Pytanie dotyczące formularza cenowego:  

Czy Zamawiający mógłby rozważyć modyfikację formularza w kwestii poz. 6 „worki rozpuszczalne do zbierania 

tekstyliów skażonych”? W naszym mniemaniu worki jednorazowe, ulegające rozpuszczeniu, nie powinny  

stanowić elementu najmu, gdyż nie mogą być powtórnie użyte." 

Odpowiedź 10: Zamawiający wyjaśnia, że wskazanie worków jednorazowych (poz. 6 Formularza 

cenowego) jako przedmiot najmu stanowi omyłkę, ponieważ jest to dostawa, niemniej jednak obecne 

brzmienie Formularza cenowego nie wpływa na wadliwość złożonej oferty ani nie uniemożliwia 

prawidłowego obliczenia ceny oferty, która powinna być obliczona zgodnie z pkt. 18.2 SWZ mnożąc ceny 

jednostkowe netto (w każdym kolejnym wierszu), które powinny być wyrażone z dokładnością do 0,01 zł, 

przez ilość. Ceny jednostkowe netto stanowią cenę dostawy wyrobu za j.m. (sztukę).  
Otrzymane w ten sposób ceny netto na 24 m-ce należy powiększyć stosownie do stawki podatku VAT, co 

daje ceny brutto na 24 m-ce, które należy zaokrąglić z dokładnością do 0,01 zł. 

Tym samym Zamawiający wskazuje, że nie modyfikuje postanowień SWZ. 

 

Warunki zamówienia pozostają bez zmian, aktualny pozostaje termin składania ofert ustalony do dnia 

13.05.2025 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.05, a także 

odpowiednio termin związania ofertą. 
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